2022年3月18日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証第一部)

サンフロンティア不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：齋藤 清一）は、就活サイト「ONE

CAREER」を運営する株式会社ワンキャリア（本社：東京都渋谷区、代表取締役 宮下尚之）が発表した「百名

社への招待」において、丸の内エリア BRONZEを受賞いたしましたのでお知らせいたします。

「百名社への招待」は、「その土地で働く魅力を伝える」をコンセプトに、学生の声から「就活で出会ってよ

かった企業」を地域ごとに 100 社表彰するアワードで、今回は丸の内、大阪市、名古屋市の 3 地域の企業が表

彰されました。本アワードは、ONE CAREERの掲載企業約 4.5万社の中から 2022年 1月 27日までに投稿され

た体験談について、株式会社ワンキャリアが定めるエリアにおいて、イベント体験談の評価点・お気に入り数

等を集計しランキングされるもので、当社は丸の内エリア BRONZE企業に選出いただきました。

■「百名社への招待」特設サイト■

https://service.onecareercloud.jp/lp/award_hyakumeisha/2021/

当社は、採用活動において「100 人への対応」ではなく、「1 対 1 の対応を 100 人にする」という思いのもと

当社へ応募してくださる皆様お一人おひとりとのご縁を大切にいたしております。この度、学生の皆様のリア

ルな声でランキングされるこのようなアワードを受賞させていただきましたことを大変ありがたく、光栄に感

じますとともに、より一層「出会えてよかった」と思っていただける企業を目指してまいります。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

ワンキャリア「百名社への招待」・学生の声から「就活で出会ってよかった企業」100社

丸の内エリアで BRONZE を受賞

https://service.onecareercloud.jp/lp/award_hyakumeisha/2021/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp